РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 30.12.2013г. № 1208-п                                                                                        п. Кутулик
О внесении изменений

в административный регламент

по предоставлению муниципальной

услуги «Библиотечное обслуживание

населения», утвержденном

постановлением мэра района

от 06.12.2012 г. №1105-п
      В целях обеспечения информационной открытости деятельности органов местного самоуправления  муниципального  образования «Аларский район», на основании Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,

                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный регламент  по предоставлению муниципальной услуги «Библиотечное обслуживание населения», утвержденном постановлением мэра района от 06.12.2012 г. №1105-п:
1.1. исключить из административного регламента подпункт 1 пункта 1.7. раздел 1.

2. Издательскому дому «Аларь» (Гончаренко В.В.) опубликовать данное постановление в газете «Аларь».

3.Разместить  данное постановление на официальном сайте администрации МО «Аларский район»  (Заусаева Е.В.).

4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя мэра  по социальным вопросам Етоева В.Б.

Мэр Аларского района                                                             А.В. Футорный